Тульская область

Муниципальное образование Ясногорский район
Администрация муниципального образования Ясногорский район

Постановление  Постановление

от 16.10.2020 № 905               от  №

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования

Ясногорский район от 03 сентября 2012 года № 1988
«Об утверждении Положения «О порядке поступления

на муниципальную службу, ее прохождения и
прекращения в администрации муниципального

образования Ясногорский район»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом Российской Федерации от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе
в Российской Федерации», на основании статьи 33 Устава муниципального
образования Ясногорский район, администрация муниципального образования
Ясногорский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального
образования Ясногорский район от 03 сентября 2012 года № 1988 «Об
утверждении Положения «О порядке поступления на муниципальную службу, ее
прохождения и прекращения в администрации муниципального образования
Ясногорский район» следующее изменение:

- пункт 6 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«6) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального

(персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор
(контракт) заключается впервые;»

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на
информационных стендах и на официальном сайте муниципального образования
Ясногорский район в сети Интернет http//:www.yasnogorsk.tularegion.ru.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Ясногорский район В.В. Мухин

consultantplus://offline/ref=5688E50213DF7E938201CE9B3EB52E104562C2EF1744A5B749311084593702DEA4FDF5DFE5364289xFDEN
consultantplus://offline/ref=5688E50213DF7E938201D09628D9701B436B9DEB1240AFE0176E4BD90E3E0889E3B2AC9DA13B4388F97C06x4D7N